
 
 
 
 

Kuvendi i Komunës  
Suharekë 

Komiteti për Politikë dhe Financa 

Komiteti për Komunitete 

Avokati Publik Komunal 

Auditori i Brendshëm  

Drejtoria për 
Ekonomi, 
Financa 

dhe 
Buxhet 

 

Drejtoria  
për 

Urbanizëm, 
dhe 

Planifikim  

Drejtoria  
 

për  
 

Inspekcion 
 

Drejtoria 
 

Për 
 

Arsim 
 

Drejtoria për 
Shëndetësi 

dhe 
Mirëqenie 

Sociale 
 

Drejtoria për 
Shërbime 

Publike,  Mjedis 
dhe  

Emergjencë 
 

Drejtoria për  
Bujqësi  

Zhvillim Rural 
dhe  

Pylltari 
 

Njësia për të  
Drejtat e  
Njeriut 

Drejtoria për 
Administratë 

të 
Përgjithshme 

  

Nënkryetari 

Sektori për    
 

Ekonomi,  
 

Financa  

QSHQ-ja 
 

Sektori për 
Planifikim 
Hapësinor  

Sektori i 
Tatimit 

 në Pronë 

Qeveria Lokale-Ekzekutivi 
(Drejtorit) 

Sektori për Pemëtari  
dhe Vreshtari 

Sektori  për 
Pylltari 

Sektori për 
Shërbime 
Publike 

Sektori për  
Emergjencë 

 

Sektori për 
Shëndetësi 

Sektori për  
Mirëqenie 

Sociale 
 

Sektori për 
shërbime të 
përbashkëta 

Njësia e Personelit     

Sektori për 
Urbanizëm 

dhe Ndërtim  

Sektori për 
Mjedis dhe 

Efqçenc 

Drejtoria 
për Kulturë 
Rini, Sport 

dhe 
Mërgatë 

         

Sektori 
për Sport 

Sektori për 
Rini 

Sektori për  
Inspektime 

Sektori për 
Blegtori dhe 
Shpezëtari 

Sektori për 
Arsim të 

mesëm të ulët 

Sektori për 
Buxhet dhe 
Kontabilitet  

Sektori për 
ndërmarrje 

publike lokale 

Sektori për 
Arsim të 

mesëm të lartë 

Kryetari i 
Komunës 

Q  Y  T  E  T  A  R  Ë  T                

Zyra e Prokurimit  

K  R Y E S U E S I  

 Sektori Ligjor dhe për punë 
të Kuvendit Komunal 

Drejtoria për 
Shërbime-
Pronsore 

Juridike dhe 
Kadaster 

Sektori për 
Mërgatë Sektori për 

Buxhet dhe 
punë teknike 

Sektori për 
Arsim para 

fillor & fillor 

Sektori për 
shërbime 

pronësoro-
Juridike 

Sektori për 
Kadastër 

dhe 
Gjeodezi 

Sektori për 
Kulturë dhe  
 trashëgimi  

Zyra për Integrime Evropiane 

Zyra për Informim Komitetet Konsultative  

Zyra për Komunitet dhe 
Kthim 

Sektori i  
Ofiqarisë Sektori për  

Buxhet 

QKMF-ja 

Sektori për 
Thesar 


